SCRIPTA

Numéro Scripta : 2962

Auteur(s) : Raoul de Fumichon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Don de la chapelle de Fumichon par Raoul de Fumichon au début du XIIIe siècle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Farcy Paul de, *Abbayes de l'évêché de Bayeux*, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau, 1886-1888, Longues, p. 45.

Dissertation critique

Début du XIIIe siècle, datation proposée par De Farcy.

Texte établi d'après a

Noverint qui præsens scriptum audituri sunt quod ego Rad. de Fomuchon dedi Deo et sanctæ Mariæ de Lungis et monachis ibidem Deo servientibus pro salute animæ meæ et omnium parentum et antecessorum meorum capellam de Fomuchon cum terris et decimis et omnibus aliis pertinenciis in liberam et puram elemosinam. Et ne malignitate aliqua id quod salubriter actum est et intuitu caritatis ab aliquo in irritum possit revocari presenti scripto et sigilli mei appensione corroborare curavi. His testibus Reginaldo ejusdem capellæ capellano, Hamone Pincerna, Reginaldo de Marigneio, Ranulfo de Lungis, Gaufrido de Lungis, Balduino fratre suo, Roberto Clerico Hamonis Pincernæ et multis aliis.